
Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 29  - 2135 -  Poz. 659 i 660 
 

659 

 

UCHWAŁA NR XXXV/235/10 

RADY GMINY DOMARADZ 

 z dnia 17 marca 2010 r. 

  

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 

ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późń. 
zm) oraz art. 8l ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.  

U. Nr 162. poz. 1568 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/40/07 Rady Gminy 

Domaradz z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  
w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wnioski 
o udzielenie dotacji składa się do dnia 30 września 

roku poprzedzającego rok budżetowy, a w 2010 roku 

do 15.04.2010 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

Jan Kędra 

 

 

660 

 

UCHWAŁA NR 234/XL/2010 

RADY GMINY DUBIECKO 

 z dnia 24 marca 2010 r. 

  

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Śliwnicy 

 
Na podstawie art. 59 ust.1, 2, 3 i art. 5c  

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz.U.z 2004 r., Nr 256, poz.2572 z późn. 
zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 
art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 r., Nr 157, 

poz.1240) po uzyskaniu opinii nr WSP/W.0121/11/10 

z dnia 26.02.2010 r. Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Dubiecko uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia  

2010 roku Publiczną Szkołę Podstawową w Śliwnicy 
z oddziałem przedszkolnym roku zerowego i kl. I-III, 

znajdującej się w miejscowości Śliwnica. 

§ 2. Uczniowie zlikwidowanej Szkoły będą 
kontynuować naukę w Publicznej Szkole Podstawowej 

im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku. 

§ 3. Obwód likwidowanej Szkoły przejmuje 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ignacego 

Krasickiego w Dubiecku. 

§ 4. Dokumentację zlikwidowanej Szkoły 
przejmuje Wójt Gminy Dubiecko z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy 
przekazać Podkarpackiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanej 

Szkoły przejmuje Gmina Dubiecko. 

§ 6. 1. Mienie ruchome znajdujące się 
w zlikwidowanej Szkole zostanie rozdysponowane 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Dubiecko. 

2. Mienie nieruchome, na które składa się 
budynek likwidowanej szkoły i działka pozostaje 

własnością gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Dubiecko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 31 sierpnia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

 

Jacek Hendzel 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego Nr 29  - 2136 -  Poz. 661 
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 
1991r o systemie oświaty, szkoła publiczna może 
zostać zlikwidowana po uzyskaniu opinii kuratora 
oświaty z końcem roku szkolnego tj. z dniem  

31 sierpnia przez organ prowadzący szkołę, po 
zapewnieniu przez ten organ uczniom możliwości 
kontynuowania nauki w innej szkole publicznej tego 

samego typu. W dniu 11 lutego 2010 roku Rada 

Gminy Dubiecko podjęła Uchwałę Nr 224/XXXIX/2010 
w sprawie zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2010 

roku Publicznej Szkoły Podstawowej w Śliwnicy.  
O zamiarze likwidacji szkoły w ustawowym terminie 

zawiadomiono Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 
związek zawodowy oraz w skuteczny sposób 
rodziców uczniów (do każdego rodzica wysłano pismo 
za potwierdzeniem odbioru). Pismem z dnia 26 lutego 

2010r. znak: WSP/W. 0121/2010 Podkarpacki 

Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię w sprawie 

likwidacji szkoły z dniem 31 sierpnia 2010r. 

Główną przyczyną likwidacji szkoły jest 
drastyczny spadek liczby uczniów. Po likwidacji 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Śliwnicy uczniowie 
będą kontynuować naukę w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Ignacego Krasickiego w Dubiecku. 

Nie spowoduje to pogorszenia warunków nauki w tej 

szkole, uczniowie będą do szkoły dowożeni pod 

opieką, zostaną objęci opieką w świetlicy szkolnej, 
korzystać będą z wyżywienia w stołówce szkolnej, 
zajęć pozalekcyjnych, sali gimnastycznej. 

Wykwalifikowana kadra pedagogiczna i rezygnacja 

z nauki w klasach łączonych wpłynie pozytywnie na 
poziom kształcenia. Nauczyciele, którzy nie nabyli 
uprawnień emerytalnych mogą otrzymać propozycje 
zatrudnienia w innych szkołach na terenie gminy. 

 

 

 

661 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/197/09 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miejscowości 
Łupków dotyczących zmiany nazwy miejscowości oraz mieszkańcami miejscowości 
Rzepedź w sprawie ustalenia dla części miejscowości Rzepedź nazwy - Osiedle C 

 
Na podstawie art. 5a, art. 18 ust. 2 pkt 15,  

art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z dnia 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w zw.  

z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.  

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 z późń. 
zm.) Rada Gminy Komańcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić 
konsultacje z mieszkańcami miejscowości: Łupków  
i Rzepedź w Gminie Komańcza. 

2. Konsultacje będą polegały na zasięgnięciu 
opinii mieszkańców w sprawie: 

a) wprowadzeniu zmiany nazwy miejscowości 
Łupków na Nowy Łupków 

b) ustalenia dla części obszaru miejscowości 
Rzepedź (bloków mieszkalnych od numeru 1 do 
numeru 3 zwyczajowo określanych jako Osiedle 
C położonych na działce 214/5) urzędowej 
nazwy - Osiedle C i rodzaju miejscowości jako 
część wsi Rzepedź. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach 
są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone  
18 lat i stale zamieszkują na terenie miejscowości,  
o których mowa w § 1 

§ 3. Konsultacje będą przeprowadzone  

w formie zebrania mieszkańców miejscowości: 
Łupków, Rzepedź zorganizowanego przez Wójta 
Gminy, podczas, którego mieszkańcy wyrażą swoją 
opinię w drodze głosowania poprzez podniesienie ręki. 

§ 4. Miejsce i termin przeprowadzenia 
konsultacji, skład osobowy komisji ds. 

przeprowadzenia konsultacji określi Wójt Gminy  
w drodze zarządzenia. 

W skład komisji ds. przeprowadzenia 
konsultacji, zwanej dalej „Komisją”, wchodzi 3 osoby. 

§ 5. 1. Zebranie w celu przeprowadzenia 
konsultacji zwołuje Wójt Gminy. 

2. Ogłoszenie o zebraniu winno być dokonane, 
co najmniej na 7 dni przed terminem zebrania, poprzez 

umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Komańczy oraz 
odpowiednio w miejscowości: Łupków, Rzepedź. 

§ 6. Wyrażenie przez mieszkańców opinii  
w toku przedmiotowej konsultacji polega na udzieleniu 

odpowiedzi na pytanie: 

a) Czy jest Pan(i) za zmianą dotychczasowej 
urzędowej nazwy miejscowości „Łupków” na 
nową nazwę „Nowy Łupków”. 


